
Zarządzenie nr 90/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeglądu materiałów niejawnych 

 

W trybie art. 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach, na 

podstawie art. 15  ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych ( t. jedn. Dz. U. z 2025r., poz. 1209 z późń. zm. ) zarządzam, co następuje. 

§ 1. 

W celu dokonania przeglądu wytworzonych w Akademii Wychowania Fizycznego  

w Katowicach materiałów zawierających informacje niejawne , powołuję komisję w składzie: 

Przewodniczący:   - Leszek Nowak  

Członkowie:          - Stanisław Sieteski 

                               - Franciszek Kordus 

§ 2. 

Komisja ustali, czy wytworzone materiały zawierające informacje niejawne spełniają 

ustawowe przesłanki ochrony na podstawie ustawy, i dokonają w razie potrzeby zmiany lub 

zniesienia klauzuli tajności. 

§3. 

Dokumenty w odniesieniu do których, zmieniono lub zniesiono klauzulę tajności po 

naniesieniu odpowiednich zmian i adnotacji na dokumentach oraz w dziennikach 

ewidencyjnych, należy skompletować w nowych teczkach akt i przechowywać w Kancelarii 

Niejawnej. 

§ 4. 

Dokumenty w odniesieniu do których, klauzula nie została zmieniona lub zniesiona 

skompletować  w nowych teczkach akt i przechowywać w Kancelarii Niejawnej.  

§ 5. 

Dokumenty w odniesieniu do których, klauzula została zniesiona, a nie przedstawiają 

wartości archiwalnej przeznaczyć do zniszczenia. Protokół zniszczenia przedstawić do 

zatwierdzenia.  

§ 6. 

Zobowiązuję Komisję do opracowania protokołu przeglądu dokumentów niejawnych 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Rektora ds. ochrony informacji 

niejawnych.  

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektora 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


